
FOON ApS

CVR-nr.: 32303196

Stangkær 9
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Kim Fisker
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOON ApS
Stangkær 9
2765 Smørum

CVR-nr.: 32303196
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som tømrervirksomhed og tagdækning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 35.630, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 678.750. Resultatet anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.395.415	2.642.433
Personaleomkostninger	1	-1.383.028	-1.344.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.262	-54.313
Resultat af ordinær primær drift		-32.875	1.243.969
Øvrige finansielle omkostninger	2	-12.436	-16.213
Ordinært resultat før skat		-45.311	1.227.756
Skat af årets resultat	3	9.681	-265.013
Årets resultat		-35.630	962.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	500.000
Overført resultat		-335.630	462.743
I alt		-35.630	962.743

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.262
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	45.262
Anlægsaktiver i alt		0	45.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.500
Tilgodehavender moms og afgifter		10.863	0
Andre tilgodehavender		181.433	176.964
Tilgodehavender i alt		192.296	179.464
Likvide beholdninger		1.305.762	1.822.806
Omsætningsaktiver i alt		1.498.058	2.002.270
AKTIVER I ALT		1.498.058	2.047.532

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		298.750	634.380
Forslag til udbytte		300.000	500.000
Egenkapital i alt		678.750	1.214.380
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		582.924	307.094
Skyldig selskabsskat		35.836	131.631
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.548	394.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		819.308	833.152
Gældsforpligtelser i alt		819.308	833.152
PASSIVER I ALT		1.498.058	2.047.532

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Lønninger	1.229.000	1.201.756
Pension	127.095	128.694
Omkostninger til social sikring	16.551	21.382
Lønrefusion	-23.796	-22.525
Personaleudgifter	34.178	14.844
	1.383.028	1.344.151

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renter bank	0	8.486
Rente associerede selskaber	11.430	6.022
Rente skat	57	798
Rente andre	0	52
Gebyr mv	949	855
	12.436	16.213

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	277.795
Ændring af udskudt skat	-9.966	-12.782
Regulering vedrørende tidligere år	285	0
	-9.681	265.013

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	472.564
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	472.564
Af- og nedskrivning primo	-427.302
Årets afskrivning	-45.262
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-472.564
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2